

'TARIM VE HAYVANCILIK, STRATEJİK ALANLARDIR'

AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve Köy-İşleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, tarım ve hayvancılık sektörüne önem vermek zorunda olduklarını, bu iki sektörün ülkemiz için stratejik alanlar olduğunu belirterek, üretimde kalite ve verimliliğin sağlanması için gereken çalışmaları yaptıklarını söyledi.

Şeker Fabrikası'nda düzenlenen çalıştayda bir konuşma yapan Milletvekili Ceylan, Türkiye'de 911 havza tespit edildiğini, her bir havzada hangi ürünler yetiştirileceğinin, çiftçinin hangi ürünü yetiştirirse daha fazla verim ve kazanç elde edeceğini konusunda bir çalışma yapılacağını belirterek, Çorum havzasına uygun ürünler konusunda çiftçiye tavsiyede bulunacaklarını bildirdi. Ceylan, damızlık yetiştiriciliği ve mera hayvancılığı konusunda Türkiye'nin 25 bölgeye ayrıldığını, bu bölgelerden birinin de Çorum olduğunu açıklayarak, ilimizde mera hayvancılığına daha farklı destekler verileceğini müjdelendi. 5'DE



Ahmet Sami Ceylan

KESİN KARAR

Dünyaya Yön Verecek Güç

Günlük, Siyasi, Tarafı Gazete

18 EKİM 2016 SALI

www.kesinkarar.com / haber@kesinkarar.com

75 Kuruş

Trabzonspor maçı hazırlıkları sürüyor

Ziraat Türkiye Kupası 3. Eleme Turu'nda Süper Lig ekiplerinden Trabzonspor ile karşılaşacak olan Çorum Belediyespor'da hazırlıklar sürüyor. Spor Toto 3. Lig 1. Grup ekiplerinden Çorum Belediyespor'da Kulüp Başkanı Zeki Gül, kulüp yöneticileri ile basın toplantısı düzenleyerek önümüzdeki günlerde oynanacak Çorum Belediyespor - Trabzonspor maçına ilişkin açıklamalarda bulundu. 8'DE



Zeki Gül

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversite çalışmalarını anlattı

HİTİT PROJE ZENGİNİ

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversite için gelecekte düşünülen projeleri aktardı. Anıt Cafe'de 12. Dünya Üniversiteler Arası Güreş Şampiyonası nedeniyle düzenlenen basın toplantısında konuşan Rektör Alkan, 25 Ekim'de başlayacak şampiyona kapsamında sporcuların 23 Ekim'de Çorum'da geleceğini ve sporcuların 30 Ekim'e kadar Çorum'da misafir olacaklarını ifade etti. 2018 yılında ise Avrupa Futbol Şampiyonası'nı Çorum'a kazandırdıklarını belirten Rektör Alkan, şampiyonanın yapılması planlanan yeni spor salonuyla ilgili de açıklamalarda bulundu. 4'DE



Üniversiteler Arası Dünya Güreş Şampiyonası 25 Ekim'de başlıyor

Çorum'da yapılacak olan ve Hitit Üniversitesi tarafından organize edilen Üniversiteler Arası Dünya Güreş Şampiyonası, 25 Ekim'de başlayacak. Dün Anıt Cafe'de Hitit Üniversitesi Rektörlüğü tarafından konuyla ilgili bir basın toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Faruk Yamaner, katıldı. Toplantıda Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan ve Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Faruk Yamaner, şampiyonanın detaylarını paylaştı. 4'DE



Çorum'da 6 askere gözaltı

Çorum'da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında düzenlenen operasyonlarda, aralarında rütbeli personellerin de bulunduğu 6 asker gözaltına alındı. Edinilen bilgiye göre, 15 Temmuz darbe girişiminin ardından Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen soruşturma kapsamında 6 asker hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. İl Jandarma Komutanlığında görevli olan ve aralarında subayların da bulunduğu 6 asker, sabah saatlerinde İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü (TEM) ekipleri tarafından gözaltına alındı. 3'DE



Çilek, Dikenli için geçim kaynağı

Dodurga'ya bağlı Dikenli Köyünde üretilmeye başlanan çilek üreticinin yeni umudu oldu. Dodurga'ya bağlı Dikenli Köyü'nde üretimine geçen yıl yaz ayında başlanan Çilek, bu yıl pazarda aranan ürün oldu. 2'DE



Ülkü Ocakları'ndan Kargı'ya ziyaret

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı Ahmet Hattab İmal ve yönetim kurulu üyeleri Kargı'ya giderek çeşitli görüşme ve ziyaretlerde bulundu. Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı Ahmet Hattab İmal'ı Kargı'da MHP İlçe yönetim kurulu üyesi Murat Soruk karşıladı. Çorum Ülkü Ocakları olarak, 4 büyük ilçede kurumsallaşma süreçlerini tamamladıklarını belirten İmal, "Hep beraber gece gündüz demeden çalışıyoruz. İlimiz ve ilçelerimizde ocaklarımıza hemşerilerimiz tarafından büyük bir ilgi var. Herkesin dualarını arkamızda hissediyoruz" dedi. 2'DE

Şeker Çalıştayı'nda yol haritası belirlendi

Çorum'da Şeker Fabrikası'nda yaşanan sorunların çözümünü sağlamak, pancar üretimini artırmak, istişare yapmak ve yol haritası belirlemek amacıyla bir çalıştay düzenlendi. 5'DE



Hakimiyet SATILDI!

Çorum'da yayın yapan yerel gazetelerden Çorum Hakimiyet Gazetesi'nin satıldığı iddia ediliyor. Gazetenin Yazı İşleri Müdürlüğü'nü yapan Mustafa Demirel, bugünkü köşe yazısında okurlarıyla veda ederek, farklı platformlarda yazmaya devam edeceği mesajını verdi. 3'DE

ÇORUM'UN HABER MERKEZİ

HABER

HER SAAT BAŞI

ÇRT'de her saat başı haber

Çorum'da gündemi ve sıcak gelişmeleri izleyici ile buluşturan ÇRT Haber artık 20.30'dan sonra da her saat başı ekranlarda olacak. ÇRT'yi UHF 29 banıtan ve internet üzerinden izleyebilirsiniz. Ayrıca, facebook sayfasından da canlı yayını takip edebilirsiniz. (Haluk Söylemez)

Başbakan
Binali
Yıldırım

Milli Tarım Projesi'nde ÇORUM'A 2 PROJE

Başbakan Binali Yıldırım'ın İzmir'de açıkladığı "Havza Bazlı Üretime Dayalı Destekleme Modeli" ve "Hayvancılıkta Yerli Üretim Destekleme Modeli" olmak üzere iki ana temelden üzerine oluşturulan "Milli Tarım Projesi"ne göre, 2023'te tarımsal hasıların 150 milyar dolara, tarımsal ihracatın ise 40 milyar dolara yükseltilmesi hedefleniyor.

Başbakan Binali Yıldırım'ın İzmir'de açıkladığı "Havza Bazlı Üretime Dayalı Destekleme Modeli" ve "Hayvancılıkta Yerli Üretim Destekleme Modeli" olmak üzere iki ana temelden üzerine oluşturulan "Milli Tarım Projesi"ne göre, 2023'te tarımsal hasıların 150 milyar dolara, tarımsal ihracatın ise 40 milyar dolara yükseltilmesi hedefleniyor.

Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanlığın'dan alınan projenin detaylarına göre, Hükümet, tarımı, Türkiye'nin tarım ve hayvancılıkta ciddi atılım sağlaması için yatırımlarda ilk sıralara alırken, yeni uygulamaları da hayata geçirecek. Proje kapsamında "hayvancılıkta yerli üretimi destekleme modeli"yle 25 şehirde "mera hayvancılığı yetiştirici bölgeleri" oluşturulacak. Türkiye'deki toplam mera varlığının yüzde 52'sini, büyükbaş hayvan varlığının da yüzde 32'sini barındıran bu illerdeki meralar, hayvancılık yapmak isteyenlere "ıslah etmeleri şartıyla" kiraya verilecek. Böylece meraların atıl maması sağlanacak.

"Mera hayvancılığı yetiştirici bölgeleri" oluşturulacak iller ise Ağrı, Ardahan, Artvin, Bayburt, Bingöl, Bitlis, Çankırı, Çorum, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Giresun, Gümüşhane, Iğdır, Kars, Kastamonu, Kayseri, Malatya, Muş, Samsun, Sivas, Şımak, Tunceli, Van ve Yozgat olarak açıklandı. Proje kapsamında 31 şehirde en az 500 baş "damızlık gebe düve üretim merkezleri" de hayata geçirilecek. Bu çerçevede, 4 ayını doldurmuş, tüm aşılardan zamanında ve düzenli yapılmış buzağılara 750 lira destek verilecek, ahır ve ağıl yapımına yüzde 50, düve alımına ise yüzde 30 hibe sağlanacak.

Damızlık düve üretim merkezlerinin kurulacağı şehirler ise şöyle: Adana, Adıyaman, Afyonkarahisar, Aksaray, Amasya, Aydın, Balıkesir, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çorum, Denizli, Edirne, Erzurum, İzmir, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırklareli, Konya, Malatya, Manisa, Muğla, Muş, Samsun, Sivas, Şanlıurfa, Tekirdağ, Tokat, Trabzon ve Yozgat. Milli tarım projesinde 22 ilde en az 500 baş kapasiteli "damızlık köç-teke üretim merkezleri" de şu kentlerde oluşturulacak: Afyonkarahisar, Ağrı, Antalya, Balıkesir, Bursa, Diyarbakır, Elazığ, Erzurum, Eskişehir, Hakkari, Iğdır, Kırklareli, Konya, Mardin, Mersin, Ordu, Siirt, Sivas, Şanlıurfa, Şımak, Tekirdağ ve Van. En az 250 baş kapasiteli "damızlık manda üretim merkezleri" ise Afyonkarahisar, Bitlis, Diyarbakır, İstanbul, Kayseri, Muş, Samsun ve Tekirdağ'da kurulacak. Bu merkezlerin yer alacağı illerin tamamında "ahır-ağıl yapımına", "damızlık hayvana" ve "alet ekipman alımına" yüzde 50 hibe verilecek. Üreticilerin hayvan almak istediğinde rahatlıkla kredi kullanabilmeleri sağlanacak. Hayvancılık yapmak isteyen vatandaşlar damızlık ihtiyaçlarını aracı bu merkezlerden alabilecek. Projeye, "ette kesim standardı" ve "karkas sınıflandırması"na geçilecek, "anlık süt kayıt sistemi" oluşturulacak, ari (karantina) bölgeleri genişletilecek, hayvan nakillerinin sağlıklı yürütülmesi için Afyonkarahisar, Amasya, Ankara-Polatlı ve Edirne-Kapıkule'ye "hayvan dinlendirme ve kontrol istasyonları" kurulacak. Tarımda işletme bazlı danışmanlık sistemiyle de Türkiye'de bulunan 3 milyon tarımsal işletmenin her birinin danışmanı bulunacak, her bir işletmeden sorumlu bir ziraat mühendisi veya veteriner hekim görevlendirilecek. Havza bazlı üretime dayalı destek modeli "Havza bazlı üretime dayalı destekleme modeli" ile Türkiye artık üretim planlamasına geçecek, arz açığı ya da fazlası tartışmaları ortadan kalkacak. Çiftçiler neyi, nerede ekerse ne kadar destek alacağını önceden bilecek. Piyasalardaki fiyat dalgalanmalarını en aza indirilerek, fiyat istikrarı sağlanacak. Türkiye'deki 941 havzanın ürün deseni çıkarılırken, stratejik açıdan önem arz eden 19 ürünün daha verimli ve ekonomik olarak hangi havzalarda destekleneceği de belirlendi.

Arpa, buğday ve yem bitkileri tüm havzalarda desteklenirken "her ürün her yerde değil" bilimsel olarak tespit edilen bölgelerde" desteklenecek. Destek sağlanacak ürünler şöyle: Arpa, buğday, çavdar, çeltik, dane mısır, tritikale, yulaf, kuru fasulye, mercimek, nohut, aspir, yağlık ayçiçeği, kanola, kütlü pamuk, soya, çay, yağlık zeytin, fındık ve yem bitkileri. Bu kapsamda destekleme başvurularında bürokratik işler azaltılacak, çiftçiler yılda bir kez destek başvurusu yapacak ve destekler nisan-mayıs ile eylül-ekim olmak üzere iki dönemde ödenecek. Gübrede yüzde 18 olan KDV'yi kaldıran Hükümet, proje çerçevesinde çiftçinin mazot maliyetinin de yarısını karşılayacak. (Haber Merkezi)

ÇİLEK, DİKENLİ İÇİN GEÇİM KAYNAĞI

Dodurga'ya bağlı Dikenli Köyünde üretilmeye başlanan çilek üreticinin yeni umudu oldu

Dodurga'ya bağlı Dikenli Köyü'nde üretilmeye geçen yıl yaz ayında başlanan Çilek, bu yıl pazarda aranan ürün oldu.

Dodurga'nın Dikenli köyünde geçen sene deneme amaçlı olarak üretilmeye başlanan albion cinsi çilek 1030 rakımlı köyün şartlarına uyum göstermiş ve üretim yapmak isteyen çiftçinin bu çilek cinsini tercih etmesine neden oldu. Çilek üretimi yapan Dikenli Köyü sakinlerinden Sadık Gümüş, önceki sene sezon bitimine doğru başladıkları çilek üretiminden memnun olduklarını, bu sene ise geçen seneden daha verimli ve kaliteli üretim sezonu geçirdiklerini dile getirdi.

Verimin bir önceki yıla oranla daha yüksek ve yoğun aroması nedeniyle son derece tercih sebebi olduğunu belirten Sadık Gümüş, "Biz buğday, arpa ve yem bitkilerinden başka üretim yapmadığımız tarlalarımız bu gün çilek bahçelerine dönüştü. Bu zamana kadar bu tür çalışmalarla ilgili yolumuzu açacak bir girişimde bulunmadık. Bölgemiz için geliştirilen projenin ekmeğini bugün fazlasıyla yemeye başladık. Çilek üretimi ile ilgili çalışmaların neticesi yüzümüzü güldürmek için bizleri bir adım değil on adım ileri götürdü. Neticesinden son derece memnunuz. Geçen sene yaptığımız deneme üretiminin neticesinde, bu sene üretim sezonunda daha yüksek verim alacağımızı ümit etmiştik ve ümit ettiğimiz gibi daha yüksek ve daha kaliteli üretim yaptık. Bu sene bir yenilik olarak çileğin yanı sıra Pepino deneme üretimine de başladık, inşallah çilek gibi pepino üretiminde de iddialı olacağımızı ümit ediyorum. Bu konuda bizlere destek olun emek verenlere çok teşekkür ederim" diye konuştu. (Haber Merkezi)



Ülkü Ocakları'ndan Kargı'ya ziyaret

Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı Ahmet Hattab İmal ve yönetim kurulu üyeleri Kargı'ya giderek çeşitli görüşme ve ziyaretlerde bulundu. Ülkü Ocakları Eğitim ve Kültür Vakfı Başkanı Ahmet Hattab İmal'ı Kargı'da MHP İlçe yönetim kurulu üyesi Murat Soruk karşıladı. Çorum

siliciliklerimiz olan ancak ocak başkanını atamadığımız ilçelerimizden de talepler var. Talepler doğrultusunda 3 ilçedeki temsilcilerimizi kısa sürede başkanlığa çevireceğiz" dedi. Ziyaretlerin ardından gençlerle hatıra fotoğrafı çeken Ahmet Hattab İmal ilçeden ayrıldı. (Haber Merkezi)



LÜKS TAKSİLER GELİYOR

Ticari araçlara tanınan Özel Tüketim Vergisi (ÖTV) muafiyetiyle birlikte taksici esnafı, üst segmentte otomobil almaya başladı.

Hükümetin ticari araçların yenilenmesinde vergi teşvikine ilişkin getirdiği ÖTV muafiyeti, 13 Ekim'den itibaren uygulamaya konuldu.

Uygulamanın nasıl olacağı yönünde esnaf arasındaki kafa karışıklığını gidermek için İstanbul Taksiciler Esnaf Odası (ITEO) tarafından toplantı düzenlendi.

Toplantıya İstanbul Vergi Dairesi Başkanı Bekir Bayraktar, bazı otomobil satıcılarının temsilcileri, taksici plakası sahipleri katıldı.

30 EKİM'DE SONA ERİYOR

Bayraktar, toplantıya katılan taksicilere ve otomobil satıcılarına uygulamadan nasıl faydalanacağı yönünde bilgi verdi. AA muhabirine konuşan Bayraktar, taksici esnafıyla bir araya gelmesinin iki nedeni olduğunu belirterek, birincisinin yeniden yapılandırma kanunu ve ÖTV hakkında taksici esnafını bilgilendirmek olduğunu söyledi. Yeniden yapılandırmanın da ÖTV gibi esnaf için önemli olduğunu vurgulayan Bayraktar, "Vergi Dairesine borcu olan taksici esnafımızın, bundan mutlaka faydalanmaları gerekiyor. Bu kanun çerçevesinde esnaf borcunu 6, 12 ve 18 taksitler halinde yapılandırabiliyor

ve ticaretlerine çok rahat bir şekilde devam edebiliyorlar. Bunun süresi 30 Ekim'de sona eriyor. Borçları olan varsa mutlaka gelip faydalanınlar. ÖTV'siz araçların alımı konusunda da artık vergi dairelerimizde işlemler yapılmaya başlandı. İstanbul'da yaklaşık 18 bin taksici var. ÖTV'siz taksicilerin alan esnaf da hizmeti alan vatandaş da rahat edecek. Bütün taksici esnafını bu haktan çok hızlı bir şekilde faydalanmalar için davet ediyorum. Bu anlamdan 2019'un Haziran sonuna kadar faydalanabilirler. Ama esnafımız çok heyecanlı ve istekli, o güne kadar bekleyeceklerini hiç sanmıyorum" diye konuştu. (Haber Merkezi)

Mola Dergisi yine dolu dolu

Çorum'da bir süre önce yayın hayatına başlayan Mola Dergisi'nin 2. sayısı çıktı. 15 Temmuz Darbe Girişimi'nin ardından başlayan 'Demokrasi Nöbetleri'nin kapak olarak seçildiği Mola Dergisi'nin ikinci sayısında, kültürden sanata, yerel yönetimden spora kadar birçok konu yer alıyor.

ÖNEMLİ İSİMLERLE SÖYLEŞİ

Mola Dergisi'nin yeni sayısında Çorum ekonomisine can simidi olan İş Adamları Fatih Yağlı olmak üzere İl Genel Meclisi Başkanı Halil İbrahim Kaya, Çorum Aşçı ve Lokantacılar Odası Başkanı İsmet Çıtak, MİSİAD Çorum Şube Başkanı Selahattin Ezer, Çorum'u uluslararası arenada temsil eden ressam Nilgün Ayşecik Çevik, Çorum Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği (ÇESOB) Başkanı Yalçın Kılıç ile yapılan söyleşiler yer alıyor.

AHLATCI VE KÖSE'YE PLAKET

Alışılmışın dışına çıkarak özel seçtiği konulara yer veren Mola Dergisi, Çorum'a katma değer katan önemli firmaların tanıtımını bu sayısında da sürdürüyor. Çorum nezdinde önemli bir yere sahip olmayı başaran Mola Dergisi, Çorum'un önde gelen ve bir çok yatırımlarla Çorum'a artı değer katan İş Adamları Ahmet Ahlatcı ile esnaf Burak Köse'yi de aynı değerleri seçerek, plaket ile ödüllendirdi.

ÇORUMLULARIN BEĞENİSİNİ KAZANDI

Çorumluların 15 Temmuz Demokrasi nöbetini sayılarına taşıyan Mola Dergisi, ayrıca Çorum'un gülen yüzü Boyacı Ahmet'i de unutmadı. Öte yandan birçok konuya da yer veren ve Çorumluların beğenisini kazanan Mola Dergisi, Yavruturna Mahallesi Kulaksız Sokak No: 3/37 adresinde faaliyet gösteriyor. Dergi yönetimine 0532 796 07 43 nolu telefondan ulaşabilirsiniz. (Haber Merkezi)





Çorum'da 6 askere gözaltı

FETÖ operasyonunda, aralarında rütbeli personellerin de bulunduğu 6 asker gözaltına alındı.

Çorum'da FETÖ/PDY soruşturması kapsamında düzenlenen operasyonlarda, aralarında rütbeli personellerin de bulunduğu 6 asker gözaltına alındı. Edinilen bilgiye göre,



15 Temmuz darbe girişiminin ardından Çorum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından düzenlenen soruşturma kapsamında 6 asker hakkında gözaltı kararı çıkarıldı. İl Jandarma Komutanlığında görevli olan ve aralarında subayların da bulunduğu 6 asker, sabah saatlerinde İl Emniyet Müdürlüğü Terörle Mücadele Şube Müdürlüğü

(TEM) ekipleri tarafından gözaltına alındı. A.P., E.S., V.E., G.D., R.A ve Ş.K. Hitit Üniversitesi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde sağlık kontrolünden geçirildikten sonra adli işlemler için Emniyet Müdürlüğüne götürüldü. Öte yandan Ankara'da görevli albay A.A.'nın da Ankara'daki ikamet adresinde polis tarafından gözaltına alındığı ve Çorum'a getirileceği belirtildi. (Haluk Söylemez)

GÖLÜNYAZI SULAK ALANINA SIKI KORUMA

İl Mahalli Sulak Alan Komisyonu Vali Yardımcısı Fikret Zaman başkanlığında toplandı.

Valilik Toplantı Salonu'nda yapılan toplantıya Vali Yardımcısı Fikret Zaman ile birlikte kurul üyeleri İl Çevre ve Şehircilik Müdürü Seyit Ahmet Sancak, Hitit Üniversitesinden Yrd. Doç. Dr. Ali Salur, Yrd. Doç. Dr. Nihan Kaya, Orman ve Su İşleri Çorum Şube Müdürü Yüksel Şimşir, DSİ 54. Şube Müdürü Murat Şerbetçi, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürlüğü Tarımsal Alt Yapı Değerlendirme Şube Müdürü Vasfi Dolak ve Ziraat Mühendisi Semai Özkan ile Avucular Derneği'nden Avcı Başarı Fırat Yıldız katıldı.

Toplantıda Gölünyazı (Eymir) Gölü'nün mevcut sorunlarının be-

lirlenmesi amacıyla Yrd. Doç. Dr. Ali Salur başkanlığında oluşturulan komisyon tarafından hazırlanan rapor ile gölün gelecek nesillere aktarılması amacıyla yakın, orta ve uzun vade de alınması gereken tedbirler belirlendi. Toplantı sonunda durum değerlendirilmesi yapan Vali Yardımcısı Fikret Zaman şunları söyledi:

"Sulak alanlar, yeryüzünün en zengin ve en üretken ekosistemlerini oluşturmaktadır. Bu alanlar yöre insanlarına ve ülkenin genelinde geniş yelpazede hizmet veren oldukça karmaşık doğal sistemlerdir ve yeryüzündeki başka hiçbir ekosistemle karşılaştırılmayacak ölçüde işlev ve değerlere sahiptir. Sulak alanlar, tropik ormanlardan sonra biyolojik çeşitliliğin en yüksek olduğu ekosistemlerdir. Pek



çok tür ve çeşitteki canlılar için uygun beslenme, üreme ve barınma ortamı olan sulak alanlar, yalnız buldukları ülkenin değil, tüm dünyanın doğal zenginlik müzeleri

olarak kabul edilmektedir. Yakın çevresinde yaşayan halkın yaşamında önemli yer tutan, bölge ve ülke ekonomisine katkılar sağlayan sulak alanlar? doğal dengenin ve biyolojik çeşitliliğin korunması yönünden de diğer ekosistemler içinde önemli ve farklı bir yere sahiptirler. İklim değişikliğinin insanlar ve yaban hayatı üzerinde etkileri arttıkça sulak alanların hızla değişen koşullara uyum yeteneği vazgeçilmez bir unsur olarak karşımıza çıkmaktadır. Dolayısıyla da dünya çapında sulak alanlara ve onların işlevlerine verilen değer üzerine araştırmaların arttığını görüyoruz. İlimizde uluslararası öneme ve ulusal öneme sahip sulak alan bulunmamakla birlikte? Gölünyazı (Eymir), Gölbel ile birlikte 82 km ilimiz üzerinde bulunan Kızılırmak havzası mahalli öneme sahip sulak alan olarak kabul edilmekteyiz. Bu alanların korunarak gelecek nesillere aktarılması büyük önem arz etmektedir. Bu doğrultuda öncelik olarak Gölünyazı (Eymir) gölü sulak alanındaki sorunların neler olduğunun belirlenmesi amacıyla alt komisyon görevlendirilmiş olup, komisyonun belirlemiş olduğu sorunlar belirlenmiştir. Sorunların çözümü yakın, orta ve uzun vadede alınması gereken tedbirler belirlenmiştir. Gölbel sulak alanı ve Kızılırmak havzası sulak alanı ile ilgili olarak sorun belirleme ve alınması gereken tedbirlerin belirlenmesi amacıyla bu alanlarda da benzer çalışma yapılacaktır. İlgili kurumlar sorunların çözümünde üzerine düşeni yapacaklardır." (Haber Merkezi)



İşsizlik rakamları açıklandı



Türkiye'de işsizlik oranı, Temmuz'da geçen yılın aynı dönemine göre 0,9 puan artışla yüzde 10,7 seviyesinde gerçekleşti. Söz konusu dönemde işsiz sayısı 354 bin kişi artarak 3 milyon 324 bin kişi oldu.

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK), temmuz ayına ilişkin iş gücü istatistiklerini açıkladı. Buna göre, Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaşta kişilerde işsiz sayısı, söz konusu ayda geçen yılın aynı dönemine göre 354 bin kişi arttı ve 3 milyon 324 bin kişi oldu.

İşsizlik oranı ise 0,9 puan artarak yüzde 10,7 seviyesinde gerçekleşti. İşsizlik oranı, temmuzda bir önceki aya göre de 0,5 puan arttı.

Haziran ayında işsizlik oranı yüzde 10,2 olarak gerçekleşmişti. Aynı dönemde tarım dışı işsizlik 1 puanlık artışla yüzde 13 olarak tahmin edildi. 15-24 yaş grubunu içeren genç işsizlik oranı 1,5 puanlık artışla yüzde 19,8 olarak gerçekleşirken, bu oran 15-64 yaş grubunda 1 puanlık artışla yüzde 11 oldu.

İSTİHDAM ORANI YÜZDE 47

İstihdam edilenlerin sayısı, temmuzda geçen yılın aynı dönemine göre 294 bin kişi arttı ve 27 milyon 636 bin kişiye yükseldi. İstihdam oranı ise 0,2 puanlık azalışla yüzde 47 olarak gerçekleşti. Bu dönemde, tarım

sektöründe çalışan sayısı 291 bin kişi azalırken, tarım dışı sektörlerde çalışan sayısı ise 586 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 20,7'si tarım, yüzde 19'u sanayi, yüzde 7,4'ü inşaat, yüzde 52,9'u ise hizmetler sektöründe yer aldı.

İŞ GÜCÜNE KATILMA ORANI YÜKSELDİ

İş gücü, temmuzda 2015'in aynı dönemine göre 650 bin kişi artarak 30 milyon 961 bin kişi, iş gücüne katılma oranı ise 0,3 puan artarak yüzde 52,7 oldu. Söz konusu dönemde erkeklerde iş gücüne katılma oranı değişim göstermeyerek yüzde 72,8, kadınlarda ise 0,6 puanlık artışla yüzde 33 olarak gerçekleşti. Bu yıl Temmuz'da herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna bağlı olmadan çalışanların oranı, geçen yılın aynı dönemine göre 0,7 puan azalarak yüzde 34,3 oldu.

ÜCRETLİ VEYA YEVMİYELİ SAYISI 18 MİLYON 480 BİN

İstihdam edilen 27 milyon 636 bin kişinin 18 milyon 480 binlik kısmını ücretli veya yevmiyeliler oluşturdu. Ücretli veya yevmiyelilerin toplam istihdam içindeki payı yüzde 66,9'a karşılık geldi. İstihdam edilenlerin 4 milyon 458 binini (yüzde 16,1) kendi hesabına çalışanlar, 3 milyon 413 binini (yüzde 12,3) ücretsiz aile işçileri ve 1 milyon 286 binini (yüzde 4,7) işverenler oluşturdu. (Haluk Söylemez)



Suriyelilerin bıçaklı kavgası kanlı bitti

Çorum'da iki Suriyelinin kavgasında bir kişi bıçakla yaralandı. İddiaya göre Çorum'da yaşayan 17 yaşındaki iki Suriyeli arasında henüz bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı. Tartışma kısa sürede büyüyüp kavgaya dönüştü. İddiaya göre gençlerden biri üzerinde taşıdığı bıçakla, diğer Suriyeli vücudunun çeşitli yerlerinden bıçaklayıp ağır yaraladı.

Vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine 112



sağlık ekibi ve polis geldi. Yaralı kişi Çorum Eğitim ve Araştırma Hastanesi'ne kaldırılarak tedavi altına alındı. Bıçaklı kişi ise polis tarafından gözaltına alındı. Şüphelinin çeşitli yerlerinden bıçaklayıp ağır yaraladı. Vatandaşların haber vermesi üzerine olay yerine 112

Bayat, İskilip ve Sungurlu'da elektrik kesintisi

Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş., İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre; yapılacak olan teknik çalışmalar nedeniyle 'Programlı Elektrik Kesintisi' uygulanacak. Yeşilirmak Elektrik Dağıtım A.Ş. Çorum İl Koordinatörlüğünden yapılan açıklamaya göre elektrik kesintisi uygulanacak olan bölgeler, zaman dilimi ve işin içeriği ile ilgili yapılan güncel bilgilendirme şöyle:

20.10.2016 Tarihinde Bayat İlçesi Şehir Şebekede 08:30-11:00 arası "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle; Tepebayat mahallesinin bir kısmı, Fatih Caddesi, Yeni Mahalle bir kısmında, Hacıbayram sokaklara,

20.10.2016 Tarihinde Bayat İlçesi Şehir Şebekede 11:00-13:30 arası "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle; Yeni Mahalle, Şehit Cernal Ünlü Cad., Çavuş Sok., Yavuz Cad., Atif Hoca Caddesinde, 20.10.2016 Tarihinde İskilip İlçesi Şehir Şebekede 09:30-11:30 saatleri arasında

"Osos Çalışması" nedeniyle; Ulaş Tepe Mahallesi'nin Tamamına,

20.10.2016 Tarihinde İskilip İlçesi Şehir Şebekede 13:00-15:00 saatleri arasında "Osos Çalışması" nedeniyle; Uludere Mahallesi'nin Tamamı, Kireç Deresi Mevkii ve Tosya Yolu Üzeri Tamamı, Sakarya Mahallesi Tünel Mevkii Tamamına,

20.10.2016 Tarihinde İskilip İlçesi Şehir Şebekede 15:00-17:00 saatleri arasında "Osos Çalışması" nedeniyle; Erenler Mahallesi Seda Sokak Teoman Sitesi Orman İşletmesi Hilal Sokak, Yeni Evler Sokak, Erenler Mahallesi, Erenler cad. 6.7.8.9.10. Sokak, Meydan Mahallesi, 25 Mart Caddesi Bir Kısmı, Çorum Caddesi, BP Benzinlik Etrafı KÜME Evlerin Tamamına,

20.10.2016 Tarihinde Sungurlu İlçesi Kırsal Şebeke Alembeyli köyünde 08:00-17:00 saatleri arasında "Bakım Onarım Çalışması" nedeniyle; Alembeyli köyüne programlı olarak elektrik verilmeyecek.

Hep birlikte nice yıllara

Gazetemiz Çorum Hakimiyet bugün 26. yılına giriyor. Okurları ve çalışanlarıyla büyük bir aile olan Hakimiyet, yeni yaşına yeni heyecan ve umutlarla 'merhaba' diyor. 1 Şubat 1991 tarihinde yayın hayatına başlayan Hakimiyet, ikili habercilikten taviz vermeden Çorum'un sesi olmaya devam ediyor. * SAYFA 4'DE

Mansetlerde HAKİMİYET 2015

ÇORUM Hakimiyet

1 ŞUBAT 2016 PAZARTESİ

Günlük Siyasi Gazete

Fiyat: 50 Kuruş

www.corumhakimiyet.net

İl Danışma Meclisi TOPLANTISI

Yeni Anayasa ve Başkanlık Sistemi'ne dair görüşlerini dile getiren AK Parti İl Başkanı Bekiroğlu:

'İkisinden de vazgeçmeyiz'

AK Parti İl Başkanı Rumi Bekiroğlu, yeni Anayasa ve Başkanlık sisteminin Türkiye'nin geleceği ve kalkınması için acil ihtiyaçlar arasında olduğunu söyledi. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve Başbakan Ahmet Davutoğlu'nun konuyla ilgili açıklamalarına atıfta bulunan Rumi Bekiroğlu, AK Parti teşkilatının da yeni Anayasa ve Başkanlık sistemine geçiş savundğunu vurgulayarak, "İkisinden de vazgeçmeyiz" mesajını verdi. * HABERİ 8'DE

Hakimiyet satıldı!

Çorum'da yayın yapan yerel gazetelerden Çorum Hakimiyet Gazetesi'nin satıldığı iddia edildi.

Gazetenin Yazı İşleri Müdürlüğü yapan Mustafa Demirer, bugünkü köşe yazısında okurlarıyla veda ederek, farklı platformlarda yazmaya devam edeceği mesajını verdi.

Hakimiyet Gazetesinin Çorum Belediye Başkanı Muzaffer Külcü'nün ekibi tarafından yaklaşık 4 milyon liraya satın alındığı, önümüzdeki hafta gazetenin başına Çorum dışından profesyonel bir yöneticinin geleceği, gazetenin Genel Yayın Yönetmeliği koltağuna gazete içinden atama yapılacağı

ifade ediliyor. Çorumdaki bazı yayın organları gazete yönetimine dayandığı haberlerinde gazetenin ortaklık yapısının değişeceğini, bazı yayın organları da satışın gerçekleştiğini duyurdu. Gazetede yaşanan değişimle ilgili önümüzdeki günlerde açıklama yapılacağı bilgisine ulaşıldı. Haber Merkezi

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversite çalışmalarını anlattı

HİTİT PROJE ZENGİNİ

Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, üniversite için gelecekte düşünülen projeleri aktardı.

Anıt Cafe'de 12. Dünya Üniversiteler Arası Güreş Şampiyonası nedeniyle düzenlenen basın toplantısında konuşan Rektör Alkan, 25 Ekim'de başlayacak şampiyona kapsamında sporcuların 23 Ekim'de Çorum'da geleceğini ve sporcuların 30 Ekim'e kadar Çorum'da misafir olacaklarını ifade etti. 2018 yılında ise Avrupa Futbol Şampiyonası'nı Çorum'a kazandırdıklarını belirten Rektör Alkan, şampiyonanın yapılması planlanan yeni spor salonuyla ilgili de açıklamalarda bulundu. Spor salonunun şampiyonaya yetişmesinin nedeninin tamamen müteahhit firmayla ilgili olduğunu vurgulayan Rektör Alkan, gerekli yaptırımları uyguladıklarını da belirtti.

Ote yandan Hitit Üniversitesi'nde hiçbir öğrenci sınırının bulunmadığını söyleyen Rektör Alkan, Tıp Fakültesi'nin 2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılında Çorum'a taşınacağını yineledi. Rektör Alkan, konuşmasında şu ifadelerle yer verdi:

23'ÜNDEN 30'UNA KADAR MİSAFİR EDECEĞİZ

"2013 yılından bugüne 12. Dünya Üni-

versiteler Arası Güreş Şampiyonası'nı almak için çok emek sarf ettik. Çok rutin ve standart bir uygulamayla alınmadı. Bu organizasyonun alınmasının sebebi özverili çalışmamızdır. Çorum'a böyle bir etkinliğin kazandırılması çok önemlidir. Elbette Çorum'da Çorum Valiliği, Belediye Başkanlığı ve Ticaret ve Sanayi Odası'nın sponsorluğu da çok önemlidir. Tüm bunlar bir araya geldiğinde de şehrimize katkı verecek bir faaliyeti kazandırdık.

23 Ekim'de sporcular gelmeye başlayacaklar, 30 Ekim'e kadar da misafirimiz olacaklar. 30 farklı ülkeden 400'e yakın sporcu katılacak. Pek çok anlamda ilimize çok fazla katkı sağlayacak. Güreş konusunda ilimiz son derece önemli bir yere sahiptir. Pek çok şampiyonun çıktığı bir şehirdir. Böyle bir etkinliğin profesyonel bir düzeyde ilimizde yapılması bizim açımızdan çok büyük öneme sahiptir.

2018'DE DE AVRUPA FUTSALL ŞAMPİYONASI ÇORUM'DA YAPILACAK

Artık 6 yıla yakındır sizlerle birlikteyiz ve 6 yıl boyunca en fazla ayda 1 kere en çokta haftada 1 kere pek çok etkinliğe ev sahipliği yapıyoruz. Bu yaptığımız ne son ne de ilk etkinliğimiz olacak. Mesela gelecek

yıl Futsal Avrupa Şampiyonası'nı da Çorum'a kazandırdık. Şuanda 2018 için de bir başka etkinliğimizin peşindeyiz. Bizim anladığımız üniversite, sadece öğrenci sayısıyla öne çıkan, şehirdeki bir takım mekanizmaları çalıştıran değil, her anlamda katkı sağlayan bir üniversite anlayışını benimsedik. Büyürken kaliteli bir büyümeyi ön plana çıkarttık. Nicel büyüme her ne kadar göze batsa da nitelikli büyümeyle bunu taçlandırdık.

PARA KONUSUNDA SORUNUMUZ YOK, MÜTEAHHİT FİRMANIN KENDİ İÇ SORUNU

Bizim burada yapmış olduğumuz spor salonunun bitmiş olmasını arzu ederdik. Bütün planlarımızı bunun üzerine yapmıştık. O şampiyonada göğsümüzü gere gere açışımızı yapalım. Bizim hiçbir inşaatımızda para sorunumuz yoktur. Bu sadece müteahhit firmanın kendi iç işleriyle ilgili konulardır. Gönül isterdi ki orda yapalım ama inşaatı biz yapmıyoruz. Bir b planı olarak Atatürk Kapalı Spor Salonu'na aldık. O b planı aslında hep vardı.

ULUSLARARASI ETKİNLİKLERİN ÇORUM'A GELMEMESİ İÇİN HİÇBİR NEDEN YOK

Üniversite, bulunduğu şehir ve bölgesine her anlamda katkı sağlamalıdır. Özellikle entelektüel bilginin artması, ticari, ekonomik ve kültürel olarak gelişmesine sağlanmalıdır. Bu nedenle bu faaliyetleri böyle değerlendirmemiz çok güzel. İnşallah alımızın aklıyla çıkacağız. Gördüğünüz gibi gayret edilip koştuğursanız, uluslararası etkinliklerin Çorum'a gelmemesi için hiçbir neden yok.

GÜNEY KAMPÜSÜNE SAĞLIK ÜNİVERSİTESİ KONSEPTİ

Şuanda Tıp Fakültemizde 90 civarında hocamız var. Önümüzdeki yıl Tıp Fakültesi eğitimini Çorum'a alacağız. Orada başlayan öğrenciler orada devam edip bitirecekler. Biz 1. Sınıftan itibaren 2017-2018 Eğitim ve Öğretim yılında öğrencilerimizi buraya alacağız. Güney kampusta bir sağlık kampüsü yapılacak. Güney kampüsü bir sağlık üniversitesi konsepti içerisinde tasarlayacağız. Çorum'un büyük hedeflere, büyük vizyonlara ihtiyacı var.

1 ÖĞRETİM ELEMANINA

20 ÖĞRENCİ

1 öğretim elemanına 20 ila 25 civarında öğrenci düşmesi kaydıyla öğrenci sayısının artırılmasında hiçbir limitim yok. Bir öğretim elemanına 20 ila 25 öğrenci düşecek şekilde ayarlayacağız.

TIP FAKÜLTESİNDE ŞANSLIYIZ

Şu anda hastanemiz çok iyi durumda. Türkiye'de hemen her hafta ilk ameliyatlara imza atıyoruz. Bu arkadaşlarımızın hemen çoğu Ankara'da alanlarında en iyi olan hocalarımız. En büyük şansımız Sağlık Bakanlığı'na bağlı hastanemizin ciddi bir kadroya sahip olmasıdır. Biz 2017 yılında tıp öğrencisi almaya çalışacağız." (Çağrı UZUN)

ÜNİVERSİTELER ARASI DÜNYA GÜREŞ ŞAMPİYONASI 25 EKİM'DE BAŞLIYOR



Çorum'da yapılacak olan ve Hitit Üniversitesi tarafından organize edilen Üniversiteler Arası Dünya Güreş Şampiyonası, 25 Ekim'de başlayacak. Dün Anıt Cafe'de Hitit Üniversitesi Rektörlüğü tarafından konuyla ilgili bir basın toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Faruk Yamaner, katıldı.

Toplantıda Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan ve Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Faruk Yamaner, şampiyonanın detaylarını paylaştı.

Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda gerçekleştirilecek şampiyona kapsamında 23 Ekim Pazar günü delegeler Çorum'a gelecek. 24 Ekim Pazartesi günü saat 15:00'da teknik konferans, 16:15'te tıbbi muayene, 17:30'da ise serbest stil tarta gerçekleştirilecek. 25 Ekim Salı günü serbest stil eleme ve repersajın ardından saat 18:00'da açılış töreni gerçekleştirilecek. 30 Ekim Pazar günü ise ödül törenlerinin ardından şampiyona sona erecek.

Ote yandan Anıt Cafe'de gerçekleştirilen toplantının ardından Hitit Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Reha Metin Alkan, Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Faruk Yamaner, şampiyonanın yapılacağı Atatürk Kapalı Spor Salonu'nda incelemelerde bulunarak Gençlik ve Spor Hizmetleri İl Müdürü Haşim Eger'den bilgi aldılar.

(Çağrı UZUN)



'30 ülkeden 361 sporcu katılacak'

Hitit Üniversitesi Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Faruk Yamaner, Üniversiteler Arası Dünya Güreş Şampiyonası'na 30 ülkenin başvuru yaptığını ve bu 30 ülkeden 361 sporcunun şampiyonada yer alacağını söyledi. Dün gerçekleştirilen basın toplantısında konuşan Yamaner, organizasyonun küçümsenmesi gerektiğini belirtti. Bu organizasyonla birlikte Çorum'a büyük katkı sağlanacağını belirten Yamaner, "Bu organizasyon Çorum için bir şans. Küçümsenecek bir organizasyon değildir. Dünyada ilk defa fe-



Doç. Dr. Faruk Yamaner

derasyon dedi ki, 'Organizasyonuna da maddi bütüne de katılmıyordum' dedi. Biz de bunu bile bile kabul ettik ve organizasyonunu yaptık. Biz göğsümüzü gere gere Hitit Üniversitesi yaptırıyoruz. 35 ülke bize başvurmuştu. Bu 15 Temmuz darbe girişimi nedeniyle bizi etkiledi ve 30 ülke başvurusunu geri çekmedi. Şuanda Çorum'a 195 erkek, 70 kadın, 96 görevli ve toplam 361

kişiye ev sahipliği yapacağız. Bizim öngörümüz 30'un üstünde olacağı yönünde. Umarım bu şampiyona ilimize hayırlar getirir" dedi. (Çağrı UZUN)

Hitit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri aşure dağıttılar



Hicri yılın ilk ayı olan Muharrem ayı nedeniyle Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı Mutfak Dalı öğrencileri öğretmenlerine ve okul arkadaşlarına aşure ikramında bulundular.

Etkinlik hakkında yapılan açıklamada, "öğrencilerin bilinçlenmesi, paylaşma ve yardımlaşma ruhunun sağlanması amaçlanmıştır." denildi. Aşure Dağıtımına öğrenciler yoğun ilgi gösterdiler.

(Haber Merkezi)





'Yüksek teknoloji sanayi gelecek'

Vali Necmeddin Kılıç, sanayiye yüksek teknoloji ile buluşturacaklarını, tarım ve hayvancılıkta, turizmde büyük mesafeler kat edebileceklerini belirterek, "Çorum'u zenginleştireceğiz, halkımızı zenginleştireceğiz" dedi.

Bu hedeflere ulaşmak için altyapı hazırlıklarını sürdürdüklerini belirten Vali Kılıç, "İlimizde ortalama milli gelirin kalkınmasına yönelik olarak atacağımız adımlardan birisi de tarımda sulanabilir arazi miktarını artırarak sulama imkanlarını çiftçimizin eline sunmaktır. Bitki deseninde değişikliği çalışıyoruz" ifadesini kullandı.

Şeker Fabrikası'nda düzenlenen istişare toplantısı ve çalıştayda bir konuşma yapan Vali Kılıç, şunları söyledi:

"Çorum sanayiyle ilerleyecektir. Büyük şehirlerin yakınında bulunan ve büyük şehirlerde sıkışmış kendisine yer arayan yüksek teknoloji ürünler ilimize getirilecektir. Bununla ilgili çalışmalar yürütüyoruz. Geçen hafta Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanımızın ziyareti bu başlıklar altının nasıl doldurulacağıyla ilgilidir. Ciddi kararlar ve destekler alınmıştır.

TURİZM İÇİN MASTER PLANI YAPIYORUZ

Öncelik vereceğimiz başlıklardan birisi turizmdir. Dünyanın en eski eserlerine sahip, tanınabilirliği yüksek, UNESCO tarafından tanınan eserlerin bulunduğu ilimizde turist sayısı arzu edilen rakamlarda değildir. Bununla ilgili bir master planı ve çalışmalar yapacağız. İlimizi ziyaret eden ziyaretçi sayısını artırarak bu sayıyla da hizmet sektörünün gelişmesini temin etmek de budur. En önemli başlıklardan birisi halkımızı zenginleştirmektir.

TARIMDA SULAMAYI ARTIRIYORUZ

İlimizde ortalama milli gelirin kalkınmasına yönelik olarak atacağımız adımlardan birisi de tarımda sulanabilir arazi miktarını artırarak sulama imkanlarını çiftçimizin eline sunmaktır. Bitki deseninde değişikliği çalışıyoruz.

ŞEKER FABRİKASI'NIN TÜM PANCARINI ÇORUM KARŞILAMALI

İlimiz için öteden gelen bir sektör şekerdir. Şeker Fabrikası sadece çalıştırdığı işçilerle değil, ilimizdeki çiftçilere katma değer kazandırmaktadır. Ama kapasitesinin tamamını Çorum'dan doldurma imkanı varken diğer illerden de kapasiteyi dolduracak şeker pancarı alınması, ilimiz için değerlendirilmesi gereken bir husustur. Bugün Çorum Şeker Fabrikası'nın işleyeceği bütün pancarı Çorum'da üretilip, üretilmeyeceğini masaya yatıracağız.

İlimiz çiftçilerine hayırlı olabilecek, daha da zenginleştirebilecek başlıkları tespit edeceğiz. İnşallah bu toplantı ilimize hayırlı olur." (Çağrı UZUN)



'Çorum marka şehir olacak'

AK Parti Çorum Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lutfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, Çorum'u tarım, sanayi, turizm, sağlık gibi birçok alanda marka şehir yapmakta kararlı olduklarını söyledi. Şeker Fabrikası'nda düzenlenen çalıştayda bir konuşma yapan Milletvekili Kurt, Türkiye'de organize tarımın yapıldığı en büyük sektörün şeker pancarı olduğunu belirterek, "pancar bizim için yol haritası oldu. Pancar, tarladan sanayiye giden yolu çizdi" dedi. Kendisinin tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği konusunda özel çalışmalar yaptığını ve bu sektörün gelişmesi için çaba gösterdiğini bildiren Kurt, "Uğurludağ'da birçok üreticinin sözleşmeli lavanta üretimine başladığını söyledi. "Çorum'u marka şehir yapmak için buradayız" diyen Kurt, Çorum'u tarım, sanayi, turizm, sağlık gibi birçok alanda marka şehir yapmakta kararlı olduklarını vurguladı. (Çağrı UZUN)

'TARIM VE HAYVANCILIK, STRATEJİK ALANLARDIR'

AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, tarım ve hayvancılık sektörüne önem vermek zorunda olduklarını, bu iki sektörün ülkemiz için stratejik alanlar olduğunu belirterek, üretimde kalite ve verimliliğin sağlanması için gereken çalışmalar yaptıklarını söyledi.

Şeker Fabrikası'nda düzenlenen çalıştayda bir konuşma yapan Milletvekili Ceylan, Türkiye'de 911 havza tespit edildiğini, her bir havzada hangi ürünler yetiştirileceğini, çiftçinin hangi ürünü yetiştirse daha fazla verim ve kazanç elde edeceğini konusunda bir çalışma yapılacağını belirterek, Çorum havzasına uygun ürünler konusunda çiftçiye tavsiyede bulunacaklarını bildirdi.

Ceylan, damızlık yetiştiriciliği ve mera hayvancılığı konusunda Türkiye'nin 25 bölgeye ayrıldığını, bu bölgelerden birinin de Çorum olduğunu açıklayarak, ilimizde mera hayvancılığına daha farklı destekler verileceğini müjdelendi.

PANCAR EKİM ALANLARI GENİŞLETİLMELİ

Şeker Fabrikası'nın ihtiyaçlarını karşılayacak pancarın büyük kısmının çevre illerden sağlandığına değinen Ceylan, ihtiyaç duyulan pancarın tamamının Çorum'dan sağlanması için çalışma yaptıklarını, tedbirler aldıklarını söyledi.



Çorum'da her alanda valilik, diğer kurumlar ve sivil toplum örgütleri ile karşılıklı işbirliği ve istişare içinde çalıştıklarını ifade eden Ceylan, bu anlayışla hep birlikte 2023 yılı hedeflerine koştuklarını vurguladı. Milletvekili Ceylan, Türkiye'de 911 hedeflerine ulaşacaklarına inandığını dile getiren Ceylan, "ekonomide ilk 10 büyük ülke arasına girmek için Çorum, gereken desteği, katkıyı sağlamalıdır. 2023 hedeflerine ulaştığımızda ise bunun en büyük payını yine Çorum almalıdır" dedi.

ÜRÜN YETİŞTİRİCİLİĞİNDE 'HAVZA' SİSTEMİ

Milletvekili Ceylan, Türkiye'de 911 havza tespit edildiğini, her bir havzada hangi ürünler yetiştirileceğini, çiftçinin han-

gi ürünü yetiştirirse daha fazla verim ve kazanç elde edeceğini konusunda bir çalışma yapılacağını belirterek, Çorum havzasına uygun ürünler konusunda çiftçiye tavsiyede bulunacaklarını bildirdi. Ceylan, "hangi bölgede hangi ürün ranta- tabl olur onun araştırması içerisindeyiz. Yakında bu konuda çiftçilerimize tavsiyelerimiz olacak. Artık bu sisteme geçmek, belirli ürünlere çiftçiye yönlendirmek, üretim planlaması yapmak zorundayız. Çünkü tarım ve hayvancılık stratejik alanlardır" diye konuştu.

Toprak Mahsulleri Ofisi'nin artık sadece ürün alımı yapacağını, ürün depolama işinin özel sektörü devredileceğini bildiren Ceylan, çiftçi desteklerinin de artarak devam edeceğini söyledi.

DAMIZLIK YETİŞTİRİCİLİĞİ VE MERA HAYVANCILIĞINDA FARKLI DESTEKLER GELİYOR

Ceylan, damızlık yetiştiriciliği ve mera hayvancılığı konusunda Türkiye'nin 25 bölgeye ayrıldığını, bu bölgelerden birinin de Çorum olduğunu açıklayarak, ilimizde mera hayvancılığına daha farklı destekler verileceğini müjdelendi.

Ceylan, "tarıma daha fazla önem vermek durumundayız. Artık vatandaşımızın ekmediği tarlaları devlet kiralayıp ekecek, elde edilen kâr da tarlaların sahibine verecek" ifadesini kullandı. (Çağrı UZUN)



Şeker Çalıştayı'nda yol haritası belirlendi

Çorum'da Şeker Fabrikası'nda yaşanan sorunların çözümünü sağlamak, pancar üretimini artırmak, istişare yapmak ve yol haritası belirlemek amacıyla bir çalıştay düzenlendi.

Dün Şeker Fabrikası Lokalinde gerçekleştirilen çalıştaya, Vali Necmeddin Kılıç, AK Parti Milletvekili, Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Üyesi Ahmet Sami Ceylan, AK Parti Milletvekili, TBMM Sağlık, Aile ve Çalışma Komisyonu Üyesi Lutfiye İlksen Ceritoğlu Kurt, İl Jandarma ve Garnizon Komutanı Jandarma Albay Fatih Üstündağ, Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. (TÜRKŞEKER) Genel Müdürü Çorum-Osmancıklı hemşehrimiz Ahmet Aksu, TÜRKŞEKER Genel Müdür Yardımcısı Selim Yücel,



Çorum Şeker Fabrikası Müdürü Ramazan Aytekin, İl Gıda Tarım ve Hayvancılık Müdürü Erkan Elfaz Ermiş, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Ömer Arslan, Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Çetin Başaranhıncal, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan, PAN-

KOBİRLİK Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Pehlivan, Şoförler ve Nakliyeciler Odası Başkanı Tahsin Şahin, Şeker-İş Sendikası Şube Başkanı Sefer Kahraman, bazı kamu kurum ve kuruluşlarının yöneticileri ile şeker sektörünün önde gelen isimleri katıldı. Toplantıda Vali

Necmeddin Kılıç'ın açılış konuşmasının ardından Milletvekilleri Ahmet Sami Ceylan, Lutfiye İlksen Ceritoğlu Kurt ve TÜRKŞEKER Genel Müdürü Ahmet Aksu birer konuşma yaptı. Konuşmaların ardından toplantı basına kapalı olarak devam etti. (Çağrı UZUN)

'Çorum'dan şeker tüccarları çıkmalı'

Türkiye Şeker Fabrikaları A.Ş. (TÜRKŞEKER) Genel Müdürü Çorum-Osmancıklı hemşehrimiz Ahmet Aksu, Çorum'dan en büyük beklentilerinin şeker sektörüne yön verebilecek bir veya birkaç tane şeker tüccarı çıkması olduğunu söyledi. TÜRKŞEKER Genel Müdürü Ahmet Aksu, Çorum'da Şeker Fabrikası'nda yaşanan sorunların çözümünü sağlamak, pancar üretimini artırmak, istişare yapmak ve yol haritası belirlemek amacıyla düzenlenen çalıştaya katılarak sektörün önde gelen isimlerini dinledi.

Çorum Şeker Fabrikası'nın yıllık 100 bin ton kristal şeker üreten büyük bir fabrika olduğunu söyleyen Aksu, şeker fabrikaları arasında önde gelen Çorum'un pancar üretiminde de söz sahibi olması gerektiğini belirtti.

'KAPASİTENİN ALTINDA ÇALIŞIYORUZ'

Çorum Şeker Fabrikası'nın her açıdan önde olmasını istediklerini anlatan Aksu, "bu fabrika bir sezonda 1 milyon ton pancar işleyebilecek kapasiteye sahip. Ancak bu yılki hedefi 750 bin ton pancar işlemek. Bu pancarın da 400 bin tonu çevre illerden sağlanıyor. Oysa bu bölge pancar yetiştiriciliği için son derece uygun. Fabrikamızın ihtiyacı olan tüm pancar, Çorum'dan temin edilebilir. Bizim öncelikli amacımız ihtiyacımız olan tüm pancarın Çorum'da üretilmesini sağlamak. Bu durum TÜRKŞEKER için de önemli bir konu. Çünkü bizler pancarın tarladan sökülür sökülmez zaman kaybı yaşanmadan fabrikaya ulaştırılmasını ve üretime sunulmasını istiyoruz. Verim kaybı yaşamamak için bunu sağlamak zorundayız" dedi.

Çorumlu pancar üreticilerine bu sezon ürettikleri pancar için 20 milyon liralık ödeme yapıldığını, toplam 80 milyonluk ödemeye yapılacağını anlatan Aksu, şeker fabrikasının ekonomiyeye ve birçok sektöre önemli katkılar sağlayan kuruluş olduğunu kaydetti.

ÇORUM'DAN ŞEKER TÜCCARLARI ÇIKSIN

Çorum Şeker Fabrikası'nın yıllık 100 bin ton kristal şeker üreten büyük

bir fabrika olduğunu söyleyen Aksu, Türkiye'nin en büyük fabrikalarından birinin Çorum'da olduğunu açıkladı.

Aksu, "üretilen pancarın en az yarısını pazarlayabilecek, şeker sektörüne yön verecek şeker tüccarlarının bu ilden çıkmasını istiyoruz. Ancak Çorum'da bir tane bile şeker tüccarı yok. Eğer bir veya birkaç tane şeker tüccarı yaratabilirsek hem şeker fabrikasına, hem şeker sektörüne, hem de Çorum'a büyük katkılar olur" diye konuştu.

PANCAR EKİM ALANI YÜZDE 40 ARTACAK

Çiftçinin son yıllarda şeker pancarından uzaklaştığını hatırlatan Aksu, bunun sebeplerini araştıracaklarını, sektörün sorunlarını tespit edeceklerini ve çözüm üreteceklerini dile getirerek, temel hedeflerinin Çorum'da pancar ekim alanlarını ve üremini önümüzdeki yıl için yüzde 30-40 oranında artırmak olduğunu söyledi. (Çağrı UZUN)



ASIRLARA YÖN VEREN
Abdulkadir DURUKENDİ İÇİNDE
KENDİSİNE
GÜVEN DUYMAYAN
ÇÖKÜNTÜYE
GÖMÜLÜR

Yurttaşlarımızın güvenli olmasını istiyoruz. Bu konu bizim için çok önemlidir. Yurdumuzun her yanındaki kardeşlerimizin güvenli olması ve güvenle yaşaması için bazı konulara çok iyi dikkat etmemiz gerekir.

Güven deyince, akla, bütün yaşam gelir. İnsan âleminin her yanı, güvenle kaimdir. İnsan bir yanından güvensiz olsa çöküntüye uğrar, sağlığı bile bozulur.

Kendine güvenme zayıflığı, insan için daha beterdir.

İnsan için güven, içten ve dıştan önemlidir. Çoklarımız bunun farkında değiliz ama içinden kendisine güven duymamakla dıştan güvenmemek arasında çok fark vardır.

Kendi içinden kendisine güven duymayan, daha fazla çöküntüye gömülür.

İçinden kendisine güven duymayanların, dışta paraları, malları ve her türlü güvenecek garantileri de olsa, yine güvenmez, yine güvenle yaşayamazlar. Daha çok, kendilerini garantiye almak isterler. Onun için, yalanlar, hileleri çok olur. Bu durum onları tutuk ve korkak yapar. Bu yüzden teşebbüssüz kalır, iş başaramazlar.

Demek oluyor ki, insanın içinden kendisine güven duyması büyük önem taşır. Kendisine güvenen, her problemini halleder, dıştaki güvenini de sağlayabilir. Alış verişinde, iş ve mesleğinde, bütün münasebetlerinde güvenen, aldanmaz ve aldatmaz.

Açıklığıyla görüyoruz ki, düzenbazlar, hilekârlar... velhasıl ne kadar yavan kırıcı olurlar akla gelirse, bunları yapanlar güvensiz kimselerdir, yani kendisine güvenemeyenlerdir.

Kendisine güvenemeyenler fırsat kollar. Düşmüşlere basar, mağdura göz açtırmaz, bütün işlerini, yalanla, hileyle yürütürler.

Kendisine güveni olmayan zavallıların ettiklerini saymak çok uzun sürer, etmediklerine bakalım; namusluluk, doğruluk, şahsiyetlilikten başka her şey eder, kendisine güvenemeyenler.

Durum böyle olunca da toplum birbirine güvenemez.

Demek oluyor ki, dıştan gelen güvensizlikler de kendisine güvenemeyenlerden gelir.

Bir de şu var, insan ne kadar çok güven duyarsa, fazlası daha faydalıdır. Bu hal karşısında, güven artırmak yoluna gideceğiz, içimizden çok güven duymak yoluna gideceğiz!

Günümüzde güven hastalığı olup olmadığını iddia etmiyoruz. Ancak, toplumda bir kişi kendisine güven duymasa, onun tutumu bütün toplumun güvenini alt üst eder. Sıçrayan hastalık gibi ötekilere de sirayet eder. Böylece toplumun güven ahengini bozular.

Güven ahengini kaybetmeden daha artırmak için, üstünde durulacak meselelere önemle eğilmemiz gereklidir. Bunun için, insan nelerden güven duyar ve güvenini çoğaltırsa, onları bilenlerimizin bil-meyenlerimize açıklaması şarttır. Esas bilgi bunlardır.

Açık seçik görüyoruz ki, şikâyetler güvensizlikten geliyor.

Öyleyse, bütün yurttaşlar, içinden güven duyup kendisine de daha çok güvenirse, mesele kalmayacak.

İnsana güven, çok sağlam inanıştan gelir.

İnanmak var, inancı yönetmek var. Her şeyden önce, inanmasını bilinç haline getirirler, büyük insanlardır.

İnsan her şeyden önce, insanlığına inanmasını bilmelidir.

İnsanlığına inanmış olan, hedefinin gerçek şeref olduğunu bilir.

İnsanlığına inanmış kişi, şereflili insan olmak yolunda iddialı olur.

İddialı insan, güvenmek zorunda kalır.

Güvenmek zorunda kalan da neye nasıl güveneceğini kestirir, ona göre güven kaynağı bulur.

Kendi insanlığına inanıp, onun iddiasını süren bireylerin toplumu, bir vücut halinde birbirleriyle güvenleşme yarışına çıkar. En esaslı prensibimiz bu olmalıdır.

Kasım 1980

ARIZANIN NEDEN
GELDİĞİNİ ANLAMAK
İSTEYEN BİLE YOK

Çıkara çevreler dünya yüzünde elbirliği yapmış, çıkarlarının gereğince gerçek değerleri yıkıyor, çıkarına yarayanları değer diye bizlere kabul ettirmeyi başarıyor.

En etken olan yayınlar ve yayın vasıtalarını önceden onlar ele geçirmiştir. O fırsatta, insanlığa hiç yakışmayacak şey-leri bile insanlığın gerekleri diye kabul ettirebilmişlerdir. Yayın ve yayın vasıtalarıyla ortalığa sloganlar, laflar koyvermeleriyle bütün gerçek değerleri yıktıkları, acı gerçektir.

Bizler de bu zehirleri şeker diye yiyip yutmuşuz, hâlâ da devam ediyoruz. Bizim nerelerimizi uyuşturup, nerelerimizi törpülemekle işlerine yarar duruma sokuyorlar. Hepsini ayrı ayrı gün işiğine çıkarıyoruz.

Aile ekonomisinden başlayalım. Hemen içinde bulunduğumuz duruma iyi bakıp, iyi hesap edelim.

Eviden çıkıp başka yerlerde çalışan kadınlar, eve getirdikleri bir şey olmadığı halde yine dışarı koşuyorlar.

Bu acı durumun aksaklığı, hayat pahalılığı örtüsünün altında yutturuluyor. Oysa kadının dışarda çalışmasından gelir olmadığı gibi, eşinin ge-

tirdiğinden de ekleniyor.

Gele gelelim öyle bir duruma girdi ki, gençler, dışarda çalışacak, maaş alacak tahsilli eş aramak zorunluğunu duyuyor. Uyanık kafa ile bakıp da arzanın neden geldiğini anlamak isteyen bile yok.

Oysa kadın evinde çalışabilir. Kazancı daha çok olduğu gibi, hepsi evde kalır. Sokaktan gelen gibi sokağa gitmez.

Bunların hesabını bizim yazmamıza gerek yok. Bu kadar araladıktan sonra herkes kendi hesabını daha iyi yapar.

Şimdiye kadar neden yapan olamamış diyebilirsiniz.

Nasıl, hangi kafa ile yapacaklardı

ki? Dışarda çalışan kadının aklı başında kalıyor mu? Çocuğu elerin eline bırakmış da işe gelmiş, işin bir takım ilişkileriyle birlikte gurur ezici davranışlara mâruz kalmak var. Yolda-ızde lüzumsuz zahmetlerden ayrı, gereksiz adamlarla karşılaşmak var.

Daha açık, daha geniş yazmak istemez. Her gün gözlerimizin önünde olan şeyler. Eşi de bu durumları bile bile anlayış göstermiyor. Güya evlidir ve aile revidir. Eşinin günlük hayatına ve çocuklarının durumuna bakmaya, dertleri teşhis etmeye cesaret bile bulamıyor, gözü kapalı, sadece gizli üzüntüyle kafası bozuluyor.

Kadın akşam gelecek evine, ev işleri var. Ne kadar yapan olsa, evin

kadınına yine çok işler düşer. Eşe ilgi gerek, çocuğa ilgi gerek. Yorgun argın ne yaparsın? Bu kadın, neyi nasıl düşünsün?

Sabah yine aynı tempo...

Efendim neymiş? Hayat müşterekmiş. O halde, kadın çocuk doğuruyorsa, bir erkek de çocuk doğursun hayat müşterekse.

Ne demek müşterek hayat? İçine girip düşündük mü, müşterek olan yerler nelerdir? Yurt ve aile kalkınması için, kadın çalışacak. Ancak, ev işlerini bitirdikten sonra evinde çalışacak ve daha çok kazanacak. Çalışacak, evinin içinde çalışacak. Evde yapılacak iş ve meslek çok! Çocuklarını da hem eğitip hem de çalıştıracaktır.

“Güç, imkânlar artımıdır.”

Abdulkadir DURU



Balık Yağı

da sağlar.

- Özellikle kadınların korkulu rüyası olan yaşlanmayı geciktirir, cildin genç görünmesine yardım eder.

- Aşırı kilolu olan yada obezite rahatsızlığı bulunan kişilerin kolay zayıflamasına ve kilo vermesine yardım eder. Egzersiz yapılarak tüketilirse kolayca kilo verilebilir.

- Yağ yakıcıdır.

- Hafızayı güçlendirir.

- Kasları güçlendirir. Özellikle kanser hastalığına yakalanarak oldukça fazla kilo kaybı yaşayan hastalar düzenli olarak tüketirse kasları güçlenerek kilo kayıplarını azalabilir.

- Kötü kolesterole karşı koruma sağlar. Kolesterol rahatsızlığı yaşayan kişilere iyi gelir.

- Depresyon, stres gibi üzümlü ruh hallerini iyileştirmeye yardım eder.

- Bağışıklık sistemini güçlendirir, vücut direncini artırır.

- Bağışıklık sistemini güçlendirdiği için kış hastalıkları olan nezle, grip, öksürük, ateş soğuk algınlığı gibi hastalıklara yakalanma oranını düşürür.

- Kansere karşı fayda sağlar.

- Ülser gibi mide rahatsızlıklarına iyi gelir.

gelir.

- Yaşlanmayla birlikte oluşan göz bozukluklarına karşı oldukça yararlıdır.

- Vücuttaki akne ve sivilcelerin kolay geçmesine yardım eder.

- Bir cilt hastalığı olan sedef hastalığının tedavisinde etkili olur.

- Aynı zamanda egzama, kaşıntı, deride kızamık ve döküntüler gibi cilt hastalıklarına karşı fayda sağlar.

- Derideki nem kaybının azalmasına yardım eder.

- Hamile bayanlarda gebelik döneminde düzenli olarak somon balığı gibi balıklar tüketmelidir. Hamile bayanların düşük doğum yada erken doğum yapma riskini azaltır.

- Yorgunluğa iyi gelir.

- Mide ve bağırsak bozukluklarına iyi gelir.

- Çölyak hastalığına fayda sağlar.

- Crohn rahatsızlığına iyi gelir.

- Özellikle çocuklardaki dikkat eksikliği ve hiperaktivite sorunlarına karşı oldukça faydalıdır. Konsantrasyon düşüklüğü, acelecilik, öğrenme bozukluğu olan çocuklara oldukça iyi gelir. Düzenli balık yiyen çocukların konsantrasyonları artar ve beyin gelişimleri

olumlu yönde etkilenir.

- Erkeklerdeki sperm kalitesini geliştirir. Böylece cinsel ilişki sonrasında hamile kalmayı kolaylaştırır ve doğurganlık artırır.

- Saç köklerini besler, saçlara parlaklık ve hacim kazandırır.

- Kan dolaşımını artırır.

- Felç geçirme riskini azaltır.

- Böbrek hastalığına iyi gelir.

- Kadınların bazı dönemlerde oluşan göğüs ağrılarının geçmesine yardım eder.

- Ağrılı adet dönemlerinde oldukça yararlıdır. Kadınların regl yani adet dönemlerindeki ağrıların hafiflemesine fayda sağlar.

BALIK YAĞI NASIL
ELDE EDİLİR?

Balık yağı özellikle birçok balıktan elde edilebilir. Bunlar lüfer, uskumru, sardalye, somon, kefal, levrek, göl balığı, kılıç balığı, istirdiye, orkinos, kal-kan, hamsi, alabalık, ringa ve mersin balığı gibi çeşitlidir. Eğer balık yemeyi seviyorsanız bu tip balıkların tükettiğinizde doğal yollardan balık yağı yemiş olursunuz, balık yemeyenler bu tip balıklardan elde edilen balık yağı kapsüllerini tüketebilirler.

BALIK YAĞI
ZARARLARI NELERDİR?

Balık yağı vücut için oldukça faydalı olmasının yanında özellikle balık yağı kapsülü fazla tüketilirse vücut için zararlı da olabilir. Aşırı tüketimde alerji oluşabilir. Sebepsiz yere özellikle doktora danışmadan balık yağı kapsülleri tüketilmemelidir. Tüketilen balıkların yüksek miktarda civa içermemesine de dikkat edilmelidir. Ayrıca karaciğer rahatsızlığı olanlar, diyabet hastalığı olanlar, kalp ritim bozukluğu olanlar, yüksek tansiyon, deniz ürünlerine alerjisi olanlar, obezite rahatsızlığı balık yağı kapsülünü mutlaka doktora danışarak kullanmalıdır. Yani herhangi bir rahatsızlığınız varsa yada düzenli olarak herhangi bir ilaç kullanıyorsanız mutlaka doktorunuza danışarak balık yağı kapsülü kullanmalısınız.



özden

GAZETESİ VE YAYINLARI

Abonelik ve Siparişleriniz için
www.ozdengazetesi.com.tr

0 212 518 23 97



